
公式成績表

男子 Open 男子 Masters 男子 Seniors 男子 Veterans 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

1 1 小出 徹 Salomon 39:32.0 1 1:09:32.7 0.0 0.00
2 2 佐藤 英人 Salomon 42:14.1 3 1:12:40.2 +3:07.5 35.95
3 31 井久保 雅徳 42:36.0 4 1:13:26.4 +3:53.7 44.81
4 25 源 康憲 41:50.7 2 1:14:39.8 +5:07.1 58.88
5 26 室崎 一朗 ごるさんず金石 43:58.8 6 1:16:51.3 +7:18.6 84.09
6 46 西口 均 42:53.8 5 1:17:35.9 +8:03.2 92.64
7 35 小野 俊巳 妙高STRC 44:22.9 7 1:18:26.9 +8:54.2 102.42
8 47 二村 勲 45:01.4 8 1:19:22.8 +9:50.1 113.14
9 56 松浦 務 45:03.0 9 1:20:24.1 +10:51.4 124.89

10 41 寺本 誠 TSJC 46:20.4 10 1:22:52.3 +13:19.6 153.30
11 45 中村 直弘 48:15.8 =11 1:25:20.4 +15:47.7 181.70
12 43 中野 善人 トンデモクラブ 48:15.8 =11 1:25:32.0 +15:59.3 183.92
13 36 金子 康博 朝練部*金港堂 50:28.4 13 1:28:58.2 +19:25.5 223.45
14 37 川畑 信章 カワバタ建築 50:45.3 =14 1:29:11.9 +19:39.2 226.08
15 13 金井 祐介 チームすし捨 50:45.3 =14 1:31:04.0 +21:31.3 247.57
16 53 小峰 嘉明 モンおさ 50:50.5 16 1:31:12.5 +21:39.8 249.20
17 44 中村 保 ちいむもみじ 51:00.4 17 1:31:17.6 +21:44.9 250.18
18 49 水上 幸雄 51:56.1 18 1:32:33.2 +23:00.5 264.67
19 64 中越 和雄 56:27.8 22 1:37:58.3 +28:25.6 327.00
20 27 室谷 貴志 MH.TRC 54:43.9 20 1:38:43.3 +29:10.6 335.63
21 51 山岸 達尚 チーム金港堂 56:06.4 21 1:38:50.1 +29:17.4 336.93
22 55 辻口 修 54:33.5 19 1:39:52.4 +30:19.7 348.88
23 21 伴 正春 59:15.2 24 1:43:15.7 +33:43.0 387.85
24 22 平見 実 59:33.4 25 1:44:48.7 +35:16.0 405.68
25 54 鈴木 啓二 RATS 59:55.8 26 1:46:13.3 +36:40.6 421.90
26 32 伊藤 博信 1:00:31.3 27 1:48:49.4 +39:16.7 451.83
27 29 山本 文朗 1:02:04.1 30 1:49:17.8 +39:45.1 457.28
28 17 鈴木 輝一 アスラン部 1:02:11.9 31 1:49:33.1 +40:00.4 460.21
29 59 山口 修司 58:42.2 23 1:50:05.1 +40:32.4 466.35
30 30 荒川 卓郎 1:01:16.3 28 1:51:56.1 +42:23.4 487.63
31 40 多田 明広 1:04:56.4 35 1:52:44.5 +43:11.8 496.91
32 58 向田 真一 飛騨山岳会 1:04:24.3 34 1:53:41.7 +44:09.0 507.87
33 12 石川 正明 朝ランかなざわ 1:01:56.3 29 1:53:57.5 +44:24.8 510.90
34 18 高橋 貴幸 1:02:44.5 32 1:56:17.2 +46:44.5 537.69
35 19 谷口 祐樹 NICHIA 1:07:18.9 =36 1:56:56.2 +47:23.5 545.16
36 50 宮本 宗明 シルベストトライアスロン 1:04:22.8 33 1:59:12.7 +49:40.0 571.33
37 60 山崎 健 ランナーズハイ 1:09:59.2 39 2:00:10.4 +50:37.7 582.40
38 14 金川 貴志 1:13:43.5 43 2:03:18.8 +53:46.1 618.52
39 65 河野 太基 1:07:18.9 =36 2:03:59.9 +54:27.2 626.40
40 48 麩谷 学 1:07:22.8 38 2:04:17.5 +54:44.8 629.77
41 39 瀧田 秀成 1:10:03.2 40 2:04:43.8 +55:11.1 634.81
42 63 島崎 外志夫 アミノインカナザワ 1:13:33.8 42 2:07:16.2 +57:43.5 664.03
43 61 黒川 正道 ドコモ北陸 1:15:14.3 47 2:10:09.0+1:00:36.3 697.16
44 16 集冶 斎 1:14:15.7 45 2:10:29.8+1:00:57.1 701.15
45 28 山崎 大介 1:14:43.3 46 2:12:57.7+1:03:25.0 729.50
46 52 北村 信一 1:10:44.7 41 2:14:21.9+1:04:49.2 745.65
47 34 押田 正広 大和物流 1:13:54.6 44 2:23:46.7+1:14:14.0 853.93
48 62 坂井 聡 ドコモ北陸 1:26:14.5 48 2:40:01.6+1:30:28.91040.84

11 朝日 健介 DS
15 合田 安宏 DS
20 野々山 正章 D.O. DS
23 藤橋 義郎 ランハイ DS
24 藤吉 祐介 DS
33 太田 明雄 DS
42 長川原 滋 montate DS
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公式成績表

男子 Open 男子 Masters 男子 Seniors 男子 Veterans 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

57 道下 真也 DS

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
56 48 0 0 8 0
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公式成績表

男子 Open 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

1 1 小出 徹 Salomon 39:32.0 1 1:09:32.7 0.0 0.00
2 25 源 康憲 41:50.7 2 1:14:39.8 +5:07.1 58.88
3 26 室崎 一朗 ごるさんず金石 43:58.8 3 1:16:51.3 +7:18.6 84.09
4 13 金井 祐介 チームすし捨 50:45.3 4 1:31:04.0 +21:31.3 247.57
5 27 室谷 貴志 MH.TRC 54:43.9 5 1:38:43.3 +29:10.6 335.63
6 21 伴 正春 59:15.2 6 1:43:15.7 +33:43.0 387.85
7 22 平見 実 59:33.4 7 1:44:48.7 +35:16.0 405.68
8 29 山本 文朗 1:02:04.1 9 1:49:17.8 +39:45.1 457.28
9 17 鈴木 輝一 アスラン部 1:02:11.9 10 1:49:33.1 +40:00.4 460.21

10 12 石川 正明 朝ランかなざわ 1:01:56.3 8 1:53:57.5 +44:24.8 510.90
11 18 高橋 貴幸 1:02:44.5 11 1:56:17.2 +46:44.5 537.69
12 19 谷口 祐樹 NICHIA 1:07:18.9 12 1:56:56.2 +47:23.5 545.16
13 14 金川 貴志 1:13:43.5 13 2:03:18.8 +53:46.1 618.52
14 16 集冶 斎 1:14:15.7 14 2:10:29.8+1:00:57.1 701.15
15 28 山崎 大介 1:14:43.3 15 2:12:57.7+1:03:25.0 729.50

11 朝日 健介 DS
15 合田 安宏 DS
20 野々山 正章 D.O. DS
23 藤橋 義郎 ランハイ DS
24 藤吉 祐介 DS

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
20 15 0 0 5 0
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公式成績表

男子 Masters 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

1 2 佐藤 英人 Salomon 42:14.1 1 1:12:40.2 0.0 0.00
2 31 井久保 雅徳 42:36.0 2 1:13:26.4 +46.2 8.48
3 46 西口 均 42:53.8 3 1:17:35.9 +4:55.7 54.25
4 35 小野 俊巳 妙高STRC 44:22.9 4 1:18:26.9 +5:46.7 63.61
5 47 二村 勲 45:01.4 5 1:19:22.8 +6:42.6 73.87
6 41 寺本 誠 TSJC 46:20.4 6 1:22:52.3 +10:12.1 112.31
7 45 中村 直弘 48:15.8 =7 1:25:20.4 +12:40.2 139.48
8 43 中野 善人 トンデモクラブ 48:15.8 =7 1:25:32.0 +12:51.8 141.61
9 36 金子 康博 朝練部*金港堂 50:28.4 9 1:28:58.2 +16:18.0 179.44

10 37 川畑 信章 カワバタ建築 50:45.3 10 1:29:11.9 +16:31.7 181.95
11 44 中村 保 ちいむもみじ 51:00.4 11 1:31:17.6 +18:37.4 205.02
12 49 水上 幸雄 51:56.1 12 1:32:33.2 +19:53.0 218.89
13 51 山岸 達尚 チーム金港堂 56:06.4 13 1:38:50.1 +26:09.9 288.04
14 32 伊藤 博信 1:00:31.3 14 1:48:49.4 +36:09.2 398.00
15 30 荒川 卓郎 1:01:16.3 15 1:51:56.1 +39:15.9 432.26
16 40 多田 明広 1:04:56.4 17 1:52:44.5 +40:04.3 441.14
17 50 宮本 宗明 シルベストトライアスロン 1:04:22.8 16 1:59:12.7 +46:32.5 512.36
18 65 河野 太基 1:07:18.9 18 2:03:59.9 +51:19.7 565.06
19 48 麩谷 学 1:07:22.8 19 2:04:17.5 +51:37.3 568.29
20 39 瀧田 秀成 1:10:03.2 20 2:04:43.8 +52:03.6 573.11
21 34 押田 正広 大和物流 1:13:54.6 21 2:23:46.7+1:11:06.5 782.81

33 太田 明雄 DS
42 長川原 滋 montate DS

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
23 21 0 0 2 0
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公式成績表

男子 Seniors 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

1 56 松浦 務 45:03.0 1 1:20:24.1 0.0 0.00
2 53 小峰 嘉明 モンおさ 50:50.5 2 1:31:12.5 +10:48.4 107.53
3 55 辻口 修 54:33.5 3 1:39:52.4 +19:28.3 193.74
4 54 鈴木 啓二 RATS 59:55.8 5 1:46:13.3 +25:49.2 256.91
5 59 山口 修司 58:42.2 4 1:50:05.1 +29:41.0 295.35
6 58 向田 真一 飛騨山岳会 1:04:24.3 6 1:53:41.7 +33:17.6 331.27
7 60 山崎 健 ランナーズハイ 1:09:59.2 7 2:00:10.4 +39:46.3 395.73
8 52 北村 信一 1:10:44.7 8 2:14:21.9 +53:57.8 536.94

57 道下 真也 DS

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
9 8 0 0 1 0
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公式成績表

男子 Veterans 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

1 64 中越 和雄 56:27.8 1 1:37:58.3 0.0 0.00
2 63 島崎 外志夫 アミノインカナザワ 1:13:33.8 2 2:07:16.2 +29:17.9 239.24
3 61 黒川 正道 ドコモ北陸 1:15:14.3 3 2:10:09.0 +32:10.7 262.76
4 62 坂井 聡 ドコモ北陸 1:26:14.5 4 2:40:01.6+1:02:03.3 506.72

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0
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公式成績表

女子 Open 女子 Masters 女子 Seniors 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

1 3 渡部 春雅 篠原小学校 47:09.7 1 1:24:22.2 0.0 0.00
2 83 阿部 智恵子 大野アスリート 50:45.3 2 1:29:52.3 +5:30.1 52.17
3 84 木村 真由美 ジュピターRC 52:35.3 3 1:34:12.3 +9:50.1 93.26
4 72 小谷 紗智子 Japan Skyrunning Team 1:01:52.8 6 1:49:17.8 +24:55.6 236.36
5 76 アンマリー スカンラン金曜日ハッシュ 1:01:38.9 5 1:50:42.9 +26:20.7 249.80
6 75 松村 博子 1:00:41.1 4 1:51:46.9 +27:24.7 259.92
7 81 宮西 幸子 芭蕉珈琲 1:02:45.9 7 1:54:33.2 +30:11.0 286.20
8 73 高橋 貴絵 石川ランナーズ 1:13:52.3 12 1:58:49.7 +34:27.5 326.74
9 80 丸山 美津子 1:09:18.8 8 2:04:08.3 +39:46.1 377.09

10 78 寺嶋 雅美 1:10:03.2 9 2:04:43.5 +40:21.3 382.65
11 71 石地 由紀子 1:10:48.3 10 2:06:24.5 +42:02.3 398.61
12 82 吉沢 美香 1:13:17.6 11 2:14:08.7 +49:46.5 471.97
13 74 福元 愛 1:18:04.4 13 2:17:49.0 +53:26.8 506.78
14 77 川端 有紀 朝ランかなざわ 1:24:21.5 14 2:22:07.3 +57:45.1 547.60

79 浜野 まゆか DS
85 高村 まゆみ DS

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
16 14 0 0 2 0
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公式成績表

女子 Open 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

1 3 渡部 春雅 篠原小学校 47:09.7 1 1:24:22.2 0.0 0.00
2 72 小谷 紗智子 Japan Skyrunning Team 1:01:52.8 3 1:49:17.8 +24:55.6 236.36
3 75 松村 博子 1:00:41.1 2 1:51:46.9 +27:24.7 259.92
4 73 高橋 貴絵 石川ランナーズ 1:13:52.3 5 1:58:49.7 +34:27.5 326.74
5 71 石地 由紀子 1:10:48.3 4 2:06:24.5 +42:02.3 398.61
6 74 福元 愛 1:18:04.4 6 2:17:49.0 +53:26.8 506.78

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
6 6 0 0 0 0
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公式成績表

女子 Masters 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

1 76 アンマリー スカンラン金曜日ハッシュ 1:01:38.9 1 1:50:42.9 0.0 0.00
2 81 宮西 幸子 芭蕉珈琲 1:02:45.9 2 1:54:33.2 +3:50.3 27.73
3 80 丸山 美津子 1:09:18.8 3 2:04:08.3 +13:25.4 96.99
4 78 寺嶋 雅美 1:10:03.2 4 2:04:43.5 +14:00.6 101.23
5 82 吉沢 美香 1:13:17.6 5 2:14:08.7 +23:25.8 169.30
6 77 川端 有紀 朝ランかなざわ 1:24:21.5 6 2:22:07.3 +31:24.4 226.94

79 浜野 まゆか DS

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
7 6 0 0 1 0
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公式成績表

女子 Seniors 15 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 11:41

1 83 阿部 智恵子 大野アスリート 50:45.3 1 1:29:52.3 0.0 0.00
2 84 木村 真由美 ジュピターRC 52:35.3 2 1:34:12.3 +4:20.0 38.57

85 高村 まゆみ DS

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
3 2 0 0 1 0
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公式成績表

男子 Full Open 5 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 10:16

1 109 白波瀬 龍平 KGWV 35:07.8 0.0 0.00
2 104 加藤 万佐朗 野村組 40:39.2 +5:31.4 125.78
3 103 大野 正人 チーム☆カピ 40:41.8 +5:34.0 126.77
4 122 小坂 茂己 チーム カレン 41:25.3 +6:17.5 143.28
5 116 堀 浩之 41:29.1 +6:21.3 144.72
6 102 宇佐美 要 野村組 41:41.6 +6:33.8 149.46
7 120 山下 智幸 ぱぴぷぺぴやま 41:52.0 +6:44.2 153.41
8 114 野村 栄一 44:01.2 +8:53.4 202.45
9 113 西野 雅幸 サクラパックス 46:49.0 +11:41.2 266.14

10 107 清水 健一郎 トンデモクラブ 47:46.7 +12:38.9 288.03
11 105 川嵜 伸夫 チームダンダン 48:53.0 +13:45.2 313.20
12 110 高倉 裕史 49:52.0 +14:44.2 335.59
13 121 山城 輝久 50:11.6 +15:03.8 343.03
14 111 田中 稔 50:39.5 +15:31.7 353.62
15 117 松蔵 卓也 51:10.1 +16:02.3 365.23
16 106 桑原 幹也 野村組 52:29.1 +17:21.3 395.22
17 101 荒井 良友 宴会隊 54:17.7 +19:09.9 436.44
18 118 南 伸明 錦城特別支援 54:56.0 +19:48.2 450.97
19 119 宮田 浩臣 1:10:33.6 +35:25.8 806.83

108 下村 季充 DS
112 西川 弘道 DS
115 藤田 政司 パナソニック DS

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
22 19 0 0 3 0
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公式成績表

女子 Full Open 5 km

白山市白峰 2015/01/25 開始時間 09:00 終了時間 10:16

1 152 池島 奈緒美 41:49.3 0.0 0.00
2 153 大野 香織 44:05.4 +2:16.1 43.39
3 158 竹腰 加代子 46:09.4 +4:20.1 82.92
4 160 圓井 珠子 46:16.4 +4:27.1 85.16
5 156 小西 理香 チーム☆ムラピ 49:55.3 +8:06.0 154.94
6 162 山縣 奈々子 50:53.4 +9:04.1 173.47
7 159 中山 雪絵 55:57.6 +14:08.3 270.45
8 154 岡上 真弓 56:37.8 +14:48.5 283.27
9 157 齋藤 紅美 チーム松永 58:11.8 +16:22.5 313.23

10 155 亀島 節子 1:10:35.0 +28:45.7 550.18
11 151 荒牧 寛子 1:15:02.2 +33:12.9 635.36
12 161 麦元 美里 1:15:02.5 +33:13.2 635.46

雪温 気温
08:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 70％ 無風 0m/s
09:45 雪 ウェット 0℃ 0℃ 77％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
12 12 0 0 0 0
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